
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kleszczów miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział 
w kampanii  wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, 
2418, z 2023 r. poz. 497) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Kleszczów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział 
w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Kleszczowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E488C4E6-4484-4388-8779-7924B94B5884. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ MIEJSC 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych biorących udział w kampanii  wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

1. Słup ogłoszeniowy sołectwa Antoniówka - przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Antoniówce. 

2. Słup ogłoszeniowy sołectwa Czyżów - przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Czyżowie. 

3. Słup ogłoszeniowy sołectwa Dębina - przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Dębinie. 

4. Słup ogłoszeniowy sołectwa Kamień - przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Kamieniu. 

5. Słupy ogłoszeniowe sołectwa Kleszczów – przy ulicy Sosnowej obok kościoła ewangelicko-
reformowanego, przy ulicy Sportowej 3 (stadion sportowy) i przy ulicy Łącznej 3 (sklep). 

6. Słupy ogłoszeniowe sołectwa Łękińsko - przy ulicy Szkolnej obok budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury 
w Łękińsku, przy ulicy Akacjowej obok przystanku, na parkingu przy ulicy Modrzewiowej. 

7. Słupy ogłoszeniowe sołectwa Łuszczanowice – przy rondzie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, obok 
przystanku przy blokach komunalnych przy ulicy Sportowej, obok przystanku zlokalizowanego obok posesji 
przy ulicy Złotej 116. 

8. Słup ogłoszeniowy sołectwa Rogowiec - przy placu zabaw w Rogowcu. 

9. Słup ogłoszeniowy sołectwa Wolica – przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Wolicy. 

10. Słup ogłoszeniowy sołectwa Żłobnica - przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Żłobnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E488C4E6-4484-4388-8779-7924B94B5884. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ MIEJSCprzeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział w kampanii  wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



